
Pachet conform oferta curatenie

I.D.: 44442091

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.431,83 RON - 1.431,83 RON

Descriere: Alcool sanitar 500 ml buc 18 3,43 61,74 lei Clor parfumat 1 l Sano lamaie buc 8 3,42 27,36 lei Crema Cif, 750 ml buc 8 7,65 61,20 lei Pastile pisoar Asevi buc 20 0,49 9,80 lei Odorizant wc Sano, 55 g, coloreaza apa buc 50 5,62 281,00 lei Detergent pardoseli Asevi portocala/Mio flacon de 1 l buc 40 9,99 399,60 lei Dozator sapun lichid buc 2 94,45 188,90 lei Hartie igienica Sano, 2 str buc 250 0,59 147,50 lei Matura paie cu coada de lemn buc 8 7,99 63,92 lei Odorizant rezerva Glade Microspray buc 1 7,99 7,99 lei Saci 35 l, negri, 50 buc/rola buc 400 0,07 lei 28,00 lei Sapun lichid Hillox, de liliac, bidon de 5 l buc 4 14,15 56,60 lei Sapun toaleta Palmolive buc 18 1,29 lei 23,22 lei Soda caustica 1 kg buc 5 3,45 17,25 lei Domestos 750 ml buc 11 5,25 57,75 lei Total 1.431,83 le
